
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

30.09.2024                                № ПВА-13-471/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«География» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ 

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами 

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«География» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко  

 

 

 

Директор                                     Е.Л. Запольская 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                     О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

  

 

 

 

 

 

 

  

 
                                   

                                                                   

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение  к приказу 

от 30.09.2024 № ПВА-13-471/4 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «География»  

 

 

№ 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Класс 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога 

(ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

5-6 классы 

1.  Берсёнев  Леонид 6 Победитель 41 63 Зуденкова Ольга Владимировна 

2.  Чэн  Сергей  6 Призер (II место) 37 57 Зуденкова Ольга Владимировна 

3.  Лузановская  Злата  6 Призер (III место) 36 55 Зуденкова Ольга Владимировна 

4.  Мингазова  Амалия  6 участник 33 51 Зуденкова Ольга Владимировна 

5.  Антонов Максим  6 участник 29 45 Зуденкова Ольга Владимировна 

6.  Мамбетов Марсель 6 участник 28 43 Зуденкова Ольга Владимировна 

7.  Евсеев Мирон 6 участник 25 38 Зуденкова Ольга Владимировна 

8.  Самойлова  Вероника  5 участник 23 35 Зуденкова Ольга Владимировна 

9.  Калугина  Лейла  5 участник 21 32 Зуденкова Ольга Владимировна 

10.  Конюхов  Максим  5 участник 21 32 Зуденкова Ольга Владимировна 

11.  Бахлыков Демид 5 участник 21 32 Зуденкова Ольга Владимировна 

12.  Алтыпова  Елизавета 5 участник 21 32 Зуденкова Ольга Владимировна 

13.  Ганиев Кирилл  6 участник 21 32 Зуденкова Ольга Владимировна 

14.  Куванаев  Мурат  6 участник 21 32 Зуденкова Ольга Владимировна 

15.  Рузьняев  Матвей  6 участник 28 43 Зуденкова Ольга Владимировна 

16.  Латышева  Марьяна  5 Участник 19 29 Зуденкова Ольга Владимировна 

17.  Пискунов  Матвей  5 Участник 18 28 Зуденкова Ольга Владимировна 

18.  Теплякова  София  5 Участник 17 26 Зуденкова Ольга Владимировна 

19.  Брюханов  Андрей 5 Участник 17 26 Зуденкова Ольга Владимировна 

20.  Набиев  Ильнур  5 Участник 15 23 Зуденкова Ольга Владимировна 

21.  Коростылева  Карина  5 Участник 13 20 Зуденкова Ольга Владимировна 

22.  Ратиева  Алёна  5 Участник 13 20 Зуденкова Ольга Владимировна 



23.  Егошин  Александр  5 Участник 13 20 Зуденкова Ольга Владимировна 

24.  Кольцова  Алиса  5 Участник 12 18 Зуденкова Ольга Владимировна 

25.  Григорьев  Роман  5 Участник 11 17 Зуденкова Ольга Владимировна 

26.  Краснояров  Ростислав 5 Участник 10 15 Зуденкова Ольга Владимировна 

27.  Ткач  Дарья  5 Участник 10 15 Зуденкова Ольга Владимировна 

28.  Фельдман  Богдан  5 Участник 10 15 Зуденкова Ольга Владимировна 

29.  Нуриева Аделия  5 Участник 9 14 Зуденкова Ольга Владимировна 

30.  Михайличенко  Егор  5 Участник 8 12 Зуденкова Ольга Владимировна 

31.  Абрамов  Никита  5 Участник 7 11 Зуденкова Ольга Владимировна 

32.  Разуменко Арина  5 Участник 7 11 Зуденкова Ольга Владимировна 

33.  Элмуродов  Нумонжон 5 Участник 6 9 Зуденкова Ольга Владимировна 

34.  Леушин Виталий  5 Участник 7 11 Зуденкова Ольга Владимировна 

7 класс 

35.  Сызранова  Ванесса  7 Участник 17,5 35 Жук Татьяна Николаевна 

36.  Горбачев  Владислав  7 Участник 17 34 Жук Татьяна Николаевна 

37.  Шамелова Анна 7 Участник 16 32 Жук Татьяна Николаевна 

38.  Галинуров Виталий 7 Участник 16 32 Жук Татьяна Николаевна 

39.  Богатырева Ирина 7 Участник 14,5 29 Жук Татьяна Николаевна 

40.  Дорогова Екатерина 7 Участник 14,5 29 Жук Татьяна Николаевна 

41.  Иванова Анжелика 7 Участник 14 28 Жук Татьяна Николаевна 

42.  Куршакова  Вера 7 Участник 12,5 25 Жук Татьяна Николаевна 

43.  Наливайкин  Дмитрий 7 Участник 12,5 25 Жук Татьяна Николаевна 

44.  Кобяк Арсений 7 Участник 12 24 Жук Татьяна Николаевна 

45.  Васильева  Вера 7 Участник 12 24 Жук Татьяна Николаевна 

46.  Лаврентьев  Владислав  7 Участник 10 20 Жук Татьяна Николаевна 

47.  Стальмаков Федор 7 Участник 9,5 19 Жук Татьяна Николаевна 

48.  Васильева Олеся 7 Участник 9 18 Жук Татьяна Николаевна 

49.  Сысолятин Максим 7 Участник 9 18 Жук Татьяна Николаевна 

50.  Лукина  Анастасия 7 Участник 8,5 17 Жук Татьяна Николаевна 

51.  Соколов  Ярослав 7 Участник 8 16 Жук Татьяна Николаевна 



52.  Болатова Салимат 7 Участник 8 16 Жук Татьяна Николаевна 

53.  Власенко  Алена 7 Участник 7,5 15 Жук Татьяна Николаевна 

54.  Пленкин Дмитрий 7 Участник 7,5 15 Жук Татьяна Николаевна 

55.  Кожевникова Мария 7 Участник 7 14 Жук Татьяна Николаевна 

56.  Цветкова  Валентина 7 Участник 6,5 13 Жук Татьяна Николаевна 

57.  Величко Максим 7 Участник 5,5 11 Жук Татьяна Николаевна 

58.  Абдыкайымова  Сабина  7 Участник 3 6 Жук Татьяна Николаевна 

8 класс 

59.  Попов Арсений  8 Участник 34 40 Жук Татьяна Николаевна 

60.  Наконечный Влас 8 Участник 28 33 Жук Татьяна Николаевна 

61.  Карпов Арсений 8 Участник 27 32 Жук Татьяна Николаевна 

62.  Булычева  Кира 8 Участник 24 29 Жук Татьяна Николаевна 

63.  Доронин Дмитрий 8 Участник 24 29 Жук Татьяна Николаевна 

64.  Болгова Анна 8 Участник 24 29 Жук Татьяна Николаевна 

65.  Ломоносов Арсений 8 Участник 23 27 Жук Татьяна Николаевна 

66.  Белехова  Арина 8 Участник 23 27 Жук Татьяна Николаевна 

67.  Туманов Николай 8 Участник 21 25 Жук Татьяна Николаевна 

68.  Ибраков Аскар 8 Участник 21 25 Жук Татьяна Николаевна 

69.  Кузин Александр 8 Участник 21 25 Жук Татьяна Николаевна 

70.  Бабийчук  Виталий 8 Участник 20 24 Жук Татьяна Николаевна 

71.  Цилюра Елизавета 8 Участник 18 21 Жук Татьяна Николаевна 

72.  Путинцева Софья 8 Участник 18 21 Жук Татьяна Николаевна 

73.  Федосеева  Анастасия 8 Участник 18 21 Жук Татьяна Николаевна 

74.  Золотенков  Павел 8 Участник 17 20 Жук Татьяна Николаевна 

75.  Шакиров  Дамир 8 Участник 17 20 Жук Татьяна Николаевна 

76.  Казанбеков Марат 8 Участник 16 19 Жук Татьяна Николаевна 

77.  Царицон Богдан 8 Участник 16 19 Жук Татьяна Николаевна 

78.  Даутов Тимур 8 Участник 15 18 Жук Татьяна Николаевна 

79.  Жиганов Роман 8 Участник 15 18 Жук Татьяна Николаевна 

80.  Галямова Самира 8 Участник 15 18 Жук Татьяна Николаевна 



81.  Кинзябузов Тамерлан 8 Участник 14 17 Жук Татьяна Николаевна 

82.  Гасанова  Айшат 8 Участник 14 17 Жук Татьяна Николаевна 

83.  Леснова  Анна 8 Участник 13 15 Жук Татьяна Николаевна 

84.  Данилов  Артем 8 Участник 13 15 Жук Татьяна Николаевна 

85.  Агапитова  Надежда 8 Участник 13 15 Жук Татьяна Николаевна 

86.  Шеркин Кирилл 8 Участник 12 14 Жук Татьяна Николаевна 

87.  Зарипова Алина 8 Участник 11 13 Жук Татьяна Николаевна 

88.  Кузнецова Мария 8 Участник 10 12 Жук Татьяна Николаевна 

89.  Кочеткова Ксения  8 Участник 10 12 Жук Татьяна Николаевна 

90.  Сейдибаталова Лейла 8 Участник 10 12 Жук Татьяна Николаевна 

91.  Умарбекова  Жасмин 8 Участник 9 11 Жук Татьяна Николаевна 

92.  Вольф Иван 8 Участник 8 10 Жук Татьяна Николаевна 

93.  Зенов Артем 8 Участник 8 10 Жук Татьяна Николаевна 

94.  Ломакин Андрей 8 Участник 8 10 Жук Татьяна Николаевна 

95.  Донкина  Елизавета 8 Участник 6 7 Жук Татьяна Николаевна 

96.  Аксенчук Дмитрий 8 Участник 6 7 Жук Татьяна Николаевна 

97.  Алиева Жасмин 8 Участник 6 7 Жук Татьяна Николаевна 

98.  Фролова Кристина  8 Участник 6 7 Жук Татьяна Николаевна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


